Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 17 de novembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXLV– Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 099/2023, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 38/2023, com abertura no dia 04 de dezembro de 2023 às 14:00 horas, no endereço

eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é contratação de Leiloeiro Público Oficial para

realização de alienação de bens móveis e veículos inservíveis, irrecuperáveis e antieconômicos para a

Administração Pública. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225,

centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 17/11/2023. Ricardo Marcílio Bezerra

Romanhol – Secretário Municipal de Administração.

1ª ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2022

O Secretário Municipal de Saúde de Taquaraçu de Minas/MG, no uso de suas atribuições legais

decide promover as seguintes alterações no Edital de Credenciamento 02/2022 – Processo Licitatório

029/2022, cujo objeto é credenciamento de pessoas física ou jurídica para prestação de serviços de

plantões médicos: O anexo I passará a vigorar com o valor por plantão de R$ 1.197,50 (mil cento e noventa

e sete reais e cinquenta centavos). As demais cláusulas ficam inalteradas. Taquaraçu de Minas/MG, 17 de

novembro de 2023.Otoniel Lúcio Pinto-Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 36/2023

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas.

CONTRATADA: IVAN ROBERTO BARBIERI LTDA, CNPJ nº 37.787.172/0001-67

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/05/2023.

OBJETO: ALTERAÇÃO do local de prestação dos serviços do Contrato nº 36/2023, cujo objeto é a
Contratação de serviços médicos, clínico geral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde.

DATA DE ASSINATURA: 16/11/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 65 da Lei 8666/1993 e Clausula Quinta do Contrato

Otoniel Lúcio Pinto-Secretário Municipal de Saúde

http://www.https/AMMLICITA.ORG.BR

		2023-11-17T16:39:48-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159